证券代码：603093      证券简称：南华期货        公告编号：2020-018

南华期货股份有限公司

关于决定撤销桐乡营业部的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司决定撤销桐乡营业部，公司将按照《期货公司监督管理办法》等

规定，认真处理分支机构客户资产、结清分支机构相关业务并终止经营场所等事

宜。

上述事项尚需向中国证监会浙江监管局备案，并及时办理工商注销等相关手

续。

特此公告。

南华期货股份有限公司董事会

2020年 3月 26日